МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

01.12.2018 г.                                                                                                 №  405

«Об участии в городской природоохранной

акции «В защиту хвойных деревьев»

На основании Положения о проведении городской природоохранной акции

«В защиту хвойных деревьев»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить с Положением о проведении городской природоохранной акции «В

защиту хвойных деревьев» до 07.12.2018 года. Ответственный: заместитель

заведующего по ВМР Ануфриева И.Л.

2. Создать комиссию для оценивания акции «В защиту хвойных деревьев» в составе:

- Ануфриева И.Л., заместитель заведующего по ВМР;

- Якушина О.В., учитель-логопед;

- Сергеева М.А., инструктор по физической культуре;

- Даутова Г.М., воспитатель;

3. Принять участие воспитателям с воспитанниками в I этапе конкурса с

05.12.2018 по 24.12.2018 года по номинациям:

- рисунки «Красавица Ель»;

- поделка «Новогодний венок».

4. Оформить выставку и выбрать победителей для участия во II этапе конкурса

25.12.2018 года по номинациям:

- рисунки «Красавица Ель»;(5 шт)

- поделка «Новогодний венок».(Зшт)

5. Предоставить работы на конкурс 26.12.2018 года в Центр детского творчества по

ул. Спортивная 3 каб.510. Ответственные: воспитатели Ишмуратова З.С., Даутова

Г.М.

6. Разместить на сайте информацию о городской природоохранной акции «В защиту

хвойных деревьев» в срок до 25.12.2018 года. Ответственный: зам. заведующего

Возмилова Т.А.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий     Т.М. Корнеенко

		2022-04-18T19:38:20+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна